〒812-0013

福岡市博多区博多駅東 2丁目 10番 7号 福岡第二合同庁舎

国土交通省 九州地方整備局

企画部 広域計画課

   技 官  倉橋  様

2016/08/24

 送 付 案 内

国土交通省 九州地方整備局

 企画部 広域計画課

課長補佐  伊藤 様

係 長   中内 様

技 官   倉橋 様

お世話になっております。九州大学大学院 工学研究院 テクニカルスタッフの板井と申

します。この度、10 月 28 日に九州大学主催による、技術シンポジウムを開催いたします。

開催に伴いまして貴会に後援を賜りたく、申請書類を送付させていただきました。

取り計らいの程､よろしくお願い申し上げます。

記

名義申請書鑑  ・・・・・・・・・・2枚

技術シンポジウム開催内容 ・・・・・・2枚

理由書 ・・・・・・・・・・1枚

収支予算書 ・・・・・・・・・・1枚

技術シンポジウム委員名簿 ・・・・・・1枚

 計 7枚

以上

九州大学大学院 工学研究院

テクニカルスタッフ 板井麻里子

〒819-0395

福岡市西区元岡 744 ウエスト 2号館 1112

Tel：092-802-3893（3391）

E-mail：m_itai_a@doc.kyushu-u.ac.jp